# Provincia di Modena UFFICIO SEGRETERIA

# NOMINA DEL VICESINDACO

Prot. n. 5343

#### IL SINDACO

### IL SINDACO

Premesso che nei giorni 25 maggio 2014 hanno avuto luogo i comizi elettorali per l'elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale;

Visto il verbale in data 26/5/2014 dell'Ufficio Centrale/adunanza dei Presidenti di sezione relativo alla proclamazione dell'elezione alla carica di Sindaco nonché all'elezione dei n. 12 Consiglieri assegnati al Comune;

Dato che alla carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto nato a Modena il 7/10/1972;

Visto l'art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267, che attribuisce al Sindaco la nomina dei componenti della Giunta, tra cui un Vicesindaco;

Visto lo Statuto del Comune;

### NOMINA

Vice Sindaco il Dott. Moreno Gesti nato a Modena il 9/11/1972 residente in Ravarino Via Giambi n. 272.

Della presente nomina, come richiesto dall'art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, sarà data comunicazione al Consiglio nella prossima seduta.

Dalla residenza comunale, lì 5 GIUGNO 2014.

AND RALPANIANO

IL SINDACO (dott.ssa Maurizia Rebecchi)

Per accettazione della carica - Ravarino

6/6/2014

Il Vicesindaco dott. Moreno Gesti

COMUNE DI RAVARINO

Prot 548 Z Fasc

### <u>Provincia di Modena</u> UFFICIO SEGRETERIA

Prot. n. \$343

# NOMINA DI ASSESSORE COMUNALE

### IL SINDACO

Premesso che nei giorni 25 maggio 2014 hanno avuto luogo i comizi elettorali per l'elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale;

Visto il verbale in data 26/5/2014 dell'Ufficio Centrale/adunanza dei Presidenti di sezione relativo alla proclamazione dell'elezione alla carica di Sindaco nonché all'elezione dei n. 12 Consiglieri assegnati al Comune;

Dato che alla carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto nato a Modena il 7/10/1972;

Visto l'art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267, che attribuisce al Sindaco la nomina dei componenti della Giunta, tra cui un Vicesindaco;

Visto lo Statuto del Comune;

Visto, infine, l'art. 6, comma 3, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267, circa la rappresentanza di entrambi i sessi negli organi collegiali;

Visto infine l'art. 1, comma 137, della Legge 7-4-2014, n. 56, per effetto del quale, nella giunta dei comuni con popolazione superiore a 3.000 abitanti, nessun dei due sessi può essere rappresentato in misura inferiore al 40 per cento, con arrotondamento aritmetico;

#### NOMINA

Il Consigliere comunale Dott. Moreno Gesti nato a Modena il 9/11/1972 residente in Ravarino Via Giambi n. 272 componente della Giunta Comunale con delega delle funzioni relative ai seguenti uffici e servizi: politiche sociali, sanitarie e abitative.

Della presente nomina, come richiesto dall'art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, sarà data comunicazione al Consiglio nella prossima seduta.

Dalla residenza comunale, lì 5 GIUGNO 2014.

IL SINDACO (Maurizia Rebecchi)

Mourizia Rebecch.

Per accettazione della carica - Ravarino 6/6/2014

L'Assessore - Moreno Gesti

Moreur Gest

COMUNE DI RAVARINO

10 GIU 2014

Prot SASZFasc

### <u>Provincia di Modena</u> UFFICIO SEGRETERIA

Prot. n. \$343

# NOMINA DI ASSESSORE COMUNALE

### IL SINDACO

Premesso che nei giorni 25 maggio 2014 hanno avuto luogo i comizi elettorali per l'elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale;

Visto il verbale in data 26/5/2014 dell'Ufficio Centrale/adunanza dei Presidenti di sezione relativo alla proclamazione dell'elezione alla carica di Sindaco nonché all'elezione dei n. 12 Consiglieri assegnati al Comune;

Dato che alla carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto nato a Modena il 7/10/1972;

Visto l'art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267, che attribuisce al Sindaco la nomina dei componenti della Giunta, tra cui un Vicesindaco;

Visto lo Statuto del Comune;

Visto, infine, l'art. 6, comma 3, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267, circa la rappresentanza di entrambi i sessi negli organi collegiali;

Visto infine l'art. 1, comma 137, della Legge 7-4-2014, n. 56, per effetto del quale, nella giunta dei comuni con popolazione superiore a 3.000 abitanti, nessun dei due sessi può essere rappresentato in misura inferiore al 40 per cento, con arrotondamento aritmetico;

### NOMINA

Il Consigliere comunale Sig.ra Renata Molinari nata a Ravarino il 17/5/1960 residente a La Maddalena (Ot) via Barrettini snc/8 componente della Giunta Comunale con delega delle funzioni relative ai seguenti uffici e servizi: **Bilancio e tributi**.

Della presente nomina, come richiesto dall'art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, sarà data comunicazione al Consiglio nella prossima seduta.

Dalla residenza comunale, lì 5 GIUGNO 2014.

IL SINDACO (Maurizia Rebe<u>cchi)</u>

Per accettazione della carica - Ravarino 6/6/2014

L'Assessore - Renata Molinari

COMUNE DI RAVARINO

10 610 2014

Prot 5482 Cat Ct Fasc

### <u>Provincia di Modena</u> UFFICIO SEGRETERIA

Prot. n. 5343

# NOMINA DI ASSESSORE COMUNALE

### IL SINDACO

Premesso che nei giorni 25 maggio 2014 hanno avuto luogo i comizi elettorali per l'elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale;

Visto il verbale in data 26/5/2014 dell'Ufficio Centrale/adunanza dei Presidenti di sezione relativo alla proclamazione dell'elezione alla carica di Sindaco nonché all'elezione dei n. 12 Consiglieri assegnati al Comune;

Dato che alla carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto nato a Modena il 7/10/1972;

Visto l'art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267, che attribuisce al Sindaco la nomina dei componenti della Giunta, tra cui un Vicesindaco;

Visto lo Statuto del Comune;

Visto, infine, l'art. 6, comma 3, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267, circa la rappresentanza di entrambi i sessi negli organi collegiali;

Visto infine l'art. 1, comma 137, della Legge 7-4-2014, n. 56, per effetto del quale, nella giunta dei comuni con popolazione superiore a 3.000 abitanti, nessun dei due sessi può essere rappresentato in misura inferiore al 40 per cento, con arrotondamento aritmetico;

#### NOMINA

Il Consigliere comunale Sig. Patrizio Piga nato ad Augsburg il 27/11/1974 residente in Ravarino Via Muzzioli n. 301 int. 2 componente della Giunta Comunale con delega delle funzioni relative ai seguenti uffici e servizi: Pubblica Istruzione, politiche per l'infanzia. Innovazione e comunicazione.

Della presente nomina, come richiesto dall'art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, sarà data comunicazione al Consiglio nella prossima seduta.

Dalla residenza comunale, lì 5 GIUGNO 2014.

IL SINDACO (Maurizia Rebecchi)

Per accettazione della carica - Ravarino <u>06/06/2014</u>

L'Assessore - Patrizio Piga

Phins los

COMUNE DI RAVARINO

10 GIU 2014

Prot \$ 652 Fasc